ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  ноября   2018 года						         № 1385

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.3 пункта 2 Постановления слово «управление» заменить словом «отдел»;
1.2. в подпункте 2.4 пункта 2 Постановления слова «управление информации» заменить словами «отдел информации и аналитики»;
1.3. в Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери, утвержденном Постановлением (далее – Порядок):
1.3.1. в пункте 11 раздела II Порядка слово «управление» заменить словом «отдел»;
1.3.2. приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4

Глава города Твери								       А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «07» ноября  2018 № 1385

«Приложение № 1
к Порядку формирования и ведения
реестра муниципальных услуг
в городе Твери

Реестр муниципальных услуг в городе Твери

	№
п/п
	Наимено-вание
муници-пальной услуги
	Орган местного самоуправления, орган администрации города Твери, ответственные за предоставление муниципальной услуги/
муниципальные учреждения
	Правовой акт, устанавливающий полномочия для предоставления муниципальной услуги (статья, часть, пункт, подпункт, абзац)
	Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный решением Тверской городской Думы
	Реквизиты правового акта, утвердившего административ-ный регламент предоставления муниципальной услуги
	Сведения о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме, в т. ч. с использованием информационно–телекоммуника-ционной сети Интернет
	Возможность предостав-ления услуги через много-функциональ-ный центр (адрес, сайт)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления, органами администрации города Твери

	1.1.

	1.2.

	II. Услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и предоставляемые в электронной форме

	2.1.

	2.2.

																					0».

Начальник департамента экономического развития
администрации города Твери														П.С. Петров